
DAUGIAU NEI GAMTA

Daugiau kaip 40 metų kompanija SELVERT THERMAL visą gamtos išmintį slepia na-
tūralios kilmės veikliosiose medžiagose, tarp kurių pagrindinę rolę atlieka TERMINIS 
VANDUO iš Šveicarijos Alpių ir Pirėnų kalnų. Naudojant naujausias technologijas ir 
išskirtines receptūras, mokslininkams pavyko į kremų sudėtį įtraukti veikliąsias me-
džiagas, kurios būtų itin veiksmingos, efektyvios ir visiškai nekenksmingos odai bei 
papildytų gydomąjį SELVERT THERMAL terminio vandens poveikį.

SELVERT THERMAL veikia 50 pasaulio šalių, siūlo virš 280 inovatyvių ir kokybiškų pro-
duktų ir 65 išskirtines grožio procedūras.

Gamykla ir laboratorija įsikūrusi Barselonoje, jungtinės veiklos pagrindu su Šveica-
rijos grupe, kurioje kuriami ir plėtojami veikliųjų medžiagų išradimai ir panaudoji-
mas, pagal tarptautinius kokybės standartus ISO9001:2008, ISO22716:2007



32

TERMINIS VANDUO IR BIOSACHARIDAI

SELVERT THERMAL produktai suskirstyti į 5 atskiras programas: PLATINUM, PREMIUM, LUXURY, PRIMORDIALE ir ES-
SENTIAL. Kiekvienoje programoje esančios odos priežiūros linijos skiriasi savo paskirtimi, veikliosiomis medžiagomis 
bei kaina. Tačiau visas jas vienija kertiniai akmenys, atspindintys šios kosmetikos koncepciją bei išskirtinumą - tai: 
TERMINIS VANDUO ir BIOSACHARIDAI. Būtent dėl šių hipoalergiškų medžiagų, SELVERT THERMAL produktai tinkami 
net pačių jautriausių, reaktyvių, dehidratuotų, linkusių į uždegimus odų priežiūrai.

SELVERT THERMAL kosmetikoje nau-
dojamas terminis vanduo iš Šveicari-
jos Alpių ir Pirėnų, praturtintas 16 mi-
kroelementų (kalio, magnio, geležies, 
vario, cinko, kalcio ir kt.). Šis vanduo 
išteka iš labai gilių sluoksnių, todėl že-
mės paviršiuje vykstanti tarša jo nepa-
siekia. Jau daug šimtmečių terminis 
vanduo buvo naudojamas medicino-
je ir grožio terapijoje. Jis ne tik suteikia 
odai malonų sveikumo ir gaivumo po-
jūtį, bet pasižymi ir gydomosiomis sa-
vybėmis: nuramina jautrią, sudirgusią 
odą, mažina uždegimą, prisotina odą 
deguonimi, pagerindamas medžiagų 
apykaitos procesus, pasižymi antioksi-
dacinėmis savybėmis.

TERMINIS VANDUO

BIOSACHARIDAI

Tai aktyvūs organiniai junginiai, reguliuojantys ląstelių jautrumą, „užblokuodami“ ląstelių receptorius, kad prie jų 
neprisijungtų „netikrieji“ alergenai. Taip užkertamas kelias alergijai atsirasti ir jautri oda gali būti prižiūrima taip pat 
kaip normali, naudojant įvairias kosmetikos priemones ir nebijant nepageidaujamo poveikio. Taip pat jie odos 
paviršiuje sukuria stiprų drėkinamąjį efektą turinčią plėvelę.

DAILY BEAUTY CARE - KASDIENĖS PRIEŽIŪROS (BAZINĖ) LINIJA

• Šios linijos asortimentas leidžia sudaryti kosmetologo darbo krepšelio pagrindą. Didelis profesionalių prie-
monių pasirinkimas, įskaitant koncentratus, kurie gali būti įvedinėjami aparatų pagalba, leidžia atlikti pa-
grindines veido priežiūros procedūras visiems odos tipams ir poreikiams.

• Dėka sudėtyje esančių biosacharidų, produktai puikia tinka jautrios odos priežiūrai. Dėl efektyvaus bio-
sacharidų biocheminio poveikio visos profesionalios procedūros ir priemonės namų naudojimui turi aiškų 
pranašumą, - jos gali būti drąsiai taikomos net pačioms jautriausioms odoms.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Balance Mousse/Balansuojamosios putos
Riebiai, mišriai odai. Tinka aknės pažeistai odai.
Balance Tonic/Balansuojamasis losjonas
Riebiai, mišriai odai. Minkština, sutraukia poras.
Hidractive Milk/Drėkinamasis pienelis
Normaliai ir sausai odai. Drėkina, švelniai pašalina makiažą, ne-
pažeidžiant hidrolipidinės plėvelės.
Hidractive Tonic/Drėkinamasis tonikas
Sudėtyje esantis rožių vanduo pasižymi antibakterinėmis, antisep-
tinėmis, raminamosiomis ir gydomosiomis savybėmis.
Eye Lip Make Up Remover /Akių ir lūpų makiažo valiklis
Dvifazis makiažo valiklis švelniai nuvalo akių ir lūpų makiažą.
Glycopeeling Intensive /Intensyvus glikolio šveitiklis
Su AHA ir BHA rūgštimis, kurių pH yra 3,8.
Exfoliance/Šveičiamasis kreminis šveitiklis
Kreminis šveitiklis-gomažas, švelniai, nedirginant odos, pašalina 
suragėjusias epidermio ląsteles.
Scrub Enzymatic Peeling /Fermentinis šveitiklis
Ypač tinka esant dėmėms, raukšlėms, storai, nelygiai odai.
Balance Purifying Complex/Balansuojamasis valomasis koncen-
tratas
Jautriai, mišriai, riebiai, spuoguotai, seborėjinėi, į aknę linkusiai 
odai. Veikia priešuždegimiškai, reguliuoja sebumo gamybą.
Balance Complex/Balansuojamasis koncentratas
Sutraukia išsiplėtusias poras, išlygina odos paviršiaus tekstūrą.
Vitalizing Regenerating Complex/Stimuliuojamasis regeneruoja-
masis koncentratas
Brandžiai, elastingumą ir gyvybingumą praradusiai odai.
Hydroaction Collagen Complex /Drėkinamasis koncentratas su 
kolagenu
Odoms, kurioms reikia atgauti stangrumą bei elastingumą.
Balance Gel/Balansuojamasis gelis
Drėkinamasis, balansuojantis ir regeneruojantis gelis mišriai, riebiai 
ir (arba) į aknę linkusiai odai
Hydroaction Cream /Drėkinamasis kremas
Drėkinamasis ir apsauginis kremas, tinkantis jautriai, normaliai, 
sausai ir (arba) dehidratuotai odai.
Regenerating Colagenium Premium Cream/ Regeneruojamasis 
kremas su kolagenu 
Užtikrina ląstelių apsaugą, maitina, regeneruoja, drėkina, stangri-
na jautrią brandžią odą.
Vitalizing Cream /Stimuliuojamasis regeneruojamasis kremas
Brandžiai, jautriai, energiją praradusiai veido odai.
Balance Purifying Clay Mask/Balansuojamoji valomoji kaukė su 
moliu
Valo, ramina riebią ir (arba) į aknę linkusią odą.
Hydroaction Mask /Drėkinamoji kaukė
Sausai, visų tipų dehidratuotai odai.
Vitalizing Regenerating Souffle Mask /Stimuliuojamoji regeneruo-
jamoji kaukė
Ramina, maitina, regeneruoja brandžią, atonišką odą.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

Balance Mousse/Balansuojamosios putos riebiai, mišriai odai
Valomosios putos su švelniu, giliai valančiu poveikiu jautriai, miš-
riai, riebiai odai. Tinka aknės pažeistai odai.
Balance Tonic/Balansuojamasis losjonas riebiai, mišriai odai
Sudėtyje esantis hamamelių vanduo ramina odą, palaiko odos 
pH balansą ir suteikia minkštinamąjį, poras sutraukiantį poveikį.
Hidractive Milk/Drėkinamasis pienelis normaliai ir sausai odai
Šilkinės konsistencijos pienelis. Drėkina, švelniai pašalina makia-
žą, nepažeidžiant hidrolipidinės plėvelės.
Hidractive Tonic/Drėkinamasis tonikas
Raminantis, gaivinantis poveikis mišriai, normaliai, jautriai, sau-
sai, dehidratuotai odai.
Gentle Micellar Water/Švelnus micelinis vanduo
Veiksmingai pašalina apyakių, lūpų bei veido makiažo likučius. 
Sumažina odos reaktyvumą, drėkina, ramina ir atgaivina odą.  
Drėkinamasis gelis F1 riebiai mišriai odai
Drėkinamasis, sebumą reguliuojantis gelis su SPF10. Natūralus 
drėkinamasi faktorius (NMF) išlaiko vandenį epidermyje, drėkina 
ir apsaugo odą.
Hydroaction Cream F2 /Drėkinamasis kremas F2 normaliai, sau-
sai odai
Vidutinės tekstūros drėkinamasis kremas su SPF 15. Natūralus 
drėkinamasi faktorius (NMF) išlaiko vandenį epidermyje, drėkina 
ir apsaugo odą.
Hydroaction Cream F3 /Drėkinamasis kremas F3 sausai ar/ir 
dehidratuotai odai
Turtingos tekstūros drėkinamasis kremas su SPF 15. Natūralus drė-
kinamasi faktorius (NMF) išlaiko vandenį epidermyje, drėkina ir 
apsaugo odą.
Colagenium Premium Cream + Hyaluronic Acid/Kremas su ko-
lagenu ir hialurono rūgštimi
Maitinamasis ir regeneruojamasis kremas, turintis daug kolage-
no ir hialurono rūgšties, brandžiai, senstančiai odai.
Anti Ageing Premium cream + Vit. C /Kremas prieš odos senė-
jimą su vitaminu C
Gausus vitamino C, idealiai tinka brandžiai, jautriai, papilkėju-
siai odai, norint atkurti sveiką, jaunatvišką odos švytėjimą bei 
išvengti priešlaikinio senėjimo.
Tender Eye Cream /Švelnus akių kontūro kremas
Mažina raukšleles, maišelius paakiuose, nuovargio žymes.
Anti Ageing Premium Serum + Argan Stem Cells /Serumas prieš 
odos senėjimą su argano kamieninėmis ląstelėmis
Serumas, kuriame gausu argano kamieninių ląstelių, skirtas ap-
saugoti ir atstatyti brandžią odą. 



54

+PURE VITAMIN C- VITAMINO C LINIJA

• Vitaminas C kovai su odos senėjimu ir oksidacija.
Metams bėgant odos ląstelės nustoja veikti reguliariai. Dėl oksidacinio streso, sukelto laisvųjų radikalų, lėtėja 
regeneracijos procesas ir oksidacijos pasekmės pradeda akivaizdžiai atsispindėti veide. Dėl laisvųjų radikalų 
poveikio oda netenka švytėjimo, drėgmės, sumažėja odos elastingumas, stangrumas, gyvybingumas, atsiran-
da raukšlės bei pigmentinės dėmės. Vitaminas C yra vienas iš plačiausiai naudojamų ir efektyviausių ingre-
dientų, kovojančių prieš laisvuosius radikalus ir apsaugančių ląsteles nuo oksidacinio streso pažeidimų.
• Trys vitamino C formos stipresniam poveikiui.
+PURE VITAMIN C produktuose naudojamas 3 rūšių vitaminas C, išgaunamas iš skirtingų šaltinių:
MAP - Magnesium Ascorbyl Phosphate - tai yra stabilizuota, sintetiniu būdu gauta vitamino C versija.
Wild rose - erškėtrožių vaisiuose esantis vitaminas C.
Orange extract - apelsinuose randamas vitaminas C. 

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Revitalizuojanti ir antioksidacinė procedūra
5 procedūrų rinkinys darbui kabinete. Profesionali procedūra 
su koncentruotu grynu vitaminu C apsaugo ląsteles nuo lais-
vųjų radikalų sukeliamos ląstelių oksidacijos. Skatinama ląstelių 
regeneracija bei kolageno sintezė. Oda atgauna skaistumą, 
bei jaunatvišką išvaizdą.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

+Pure Vitamin C Vitalizing Cream/Energizuojantis kremas su vi-
taminu C
Energizuojantis drėkinamasis kremas skirtas gyvybingumą prara-
dusiai odai, kuriai reikia vitamino C, kad būtų užtikrinta antioksi-
dacinė apsauga bei suaktyvintas ląstelių regeneracijos procesas.
+Pure Vitamin C Reactivating Serum/Energizuojantis serumas su 
vitaminu C
Veikia kaip aktyvatorius revitalizuojantis gyvybingumą praradusią 
odą.
+Pure Vitamin C Vitalizing Eye Contour Cream/ Revitalizuojama-
sis apyakių kremas
Atpalaiduoja ir gaivina jautrią apyakių zonos odą, pašalina
nuovargio žymes.
+Pure Vitamin C Renewal Scrub/Odos šveitiklis su vitaminu C
Padeda odai švelniai pašalinti nešvarumus ir skatina odos atsi-
naujinimą, mažina uždegimą.
+Pure Vitamin C Hydroflash/Vitamino C drėkinamasis purškiklis
Stangrina, skaistina odą. Puikiai tinka kaip makiažo pagrindas.
+Pure Vitamin C Vitalizing Body Emulsion/ Revitalizuojamoji 
emulsija kūnui su vitaminu C
Gaivinamoji kūno emulsija su maloniu citrusiniu aromatu.
+Pure Vitamin - C Vitalizing Body Scrub/ Revitalizuojamasis švei-
tiklis kūnui su vitaminu C
Lengvos tekstūros, gaivaus citrinų kvapo kūno šveitiklis padeda 
pašalinti nešvarumus ir skatina odos atsinaujinimą.

LIGNE RÉGÉNÉRATION ABSOLUE - REGENERUOJAMOJI LINIJA

Sraigių baltymai ir ProRenew Complex® - ypatingas duetas brandžios ir pažeistos odos regeneracijai. Laikui 
bėgant susilpnėja odos gebėjimas savarankiškai atsinaujinti. Sulėtėjus ar sutrikus regeneracijos procesui ir dėl 
to raginiame epidermio sluoksnyje susidarius negyvų ląstelių sankaupai, oda tampa pilka, pavargusi, blyški. 
Sraigių baltymų ekstraktas ir ProRenew Complex® veikdami sinergiškai skatina ląstelių regeneraciją, medžiagų 
apykaitos procesus, baltymų sintezę, pagerina kolageno ir elastino skaidulų struktūrą. Šios linijos dėka oda tarsi 
„atgimsta“, atgauna sveiką spalvą, spindesį ir aksominį švelnumą. Sraigių baltymų ekstrakte gausu vitaminų 
A,E,C, kolageno, elastino, alantoino, gliukolio rūgšties, fermentų bei natūralių antibiotikų. Jis pasižymi dau-
giafunkciniu poveikiu: skatina ląstelių regeneraciją, baltymų sintezę, intensyviai drėkina, pasižymi antibakteri-
niu, raminančiu ir antioksidaciniu poveikiu. ProRenew Complex® - veiklioji medžiaga, išgaunama fermentuo-
jant Lactococcusus Lactis bakteriją, 20 % paspartina ląstelių regeneracijos procesus, padeda geriau įsisavinti 
deguonį, apsaugo nuo laisvųjų radikalų sukeliamo oksidacinio streso, stiprina odos hidrolipidinį barjerą.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Ligne Régénération Absolue Treatment - Regeneruojamoji pro-
cedūra
Profesionali procedūra su sraigių proteinais, kurios tikslas yra 
paspartinti ląstelių regeneraciją, skatinti savarankišką odos atsi-
naujinimo procesą brandžiai ar pažeistai odai, suaktyvinti odos 
baltymų sintezę, kolageno bei elastino skaidulų struktūrą, mažinti 
uždegimą ir odos paraudimą. Pakuotėje - 5 procedūros.
AHA ir BHA rūgščių mišiniai
Tai profesionaliam naudojimui paruošti AHA ir BHA 10 % rūgščių 
mišiniai, skirti spręsti tokias odos problemas kaip: hiperpigmenta-
cija, riebi oda, odos senėjimas bei raukšlės:
PEELING M5% - L5%/Šveitiklis pigmentuotai odai (migdolų ir pie-
no rūgštys)
PEELING S2% - M8%/Šveitiklis riebiai, aknės pažeistai odai (salici-
lo ir migdolų rūgštys)
PEELING M4% - G6%/ Priešraukšlinis šveitiklis (migdolų ir gliukolio 
rūgštys)
Regenerating Cream / Regeneruojamasis kremas
Brandžiai ar ankstyvų senėjimo požymių turinčiai odai su mato-
momis mimikos raukšlelėmis.
SOS Cream/SOS kremas
Pagalbinis kremas, kai reikia nuraminti reaktyvią, sudirgusią odą 
po intensyvių procedūrų ar išorinių veiksnių, galinčių sukelti odos 
reakciją.
Active Regenerator Snail Extract/Regeneruojamasis koncentra-
tas su sraigių proteinais
Veiksminga priemonė ląstelių atsinaujinimo procesui suaktyvinti, 
ypač efektyvus raukšlėms bei randams.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

Regenerating Cream / Regeneruojamasis kremas
Su sraigių baltymų ekstraktu, sojos glikopeptidais, pro Renew 
Complex®, alantoinu, SPF 25. Tinka drėkinti ir apsaugoti norma-
lią, sausą ir (arba) brandžią odą po agresyvių kosmetologinių 
procedūrų arba odos pažeidimo, kai reikalingas gilus odos at-
naujinimas.
Regenerating Gel-Cream / Regeneruojamasis kremas-gelis
Tinka mišriai, riebiai, jaunai odai, reikalaujančiai regeneracijos.
Regenerating Eye Contour Gel Cream / Regeneruojamasis 
apyakių gelis
Pagerina odos elastingumą, mažina raukšles, suteikia stangri-
nantį efektą.
Regenerating Active / Regeneruojamasis aktyvatorius
Aktyvi regeneruojamoji priemonė mažinanti randus, senėjimo 
požymius, odos dėmes.
Revival Energizer Medium / Energizatorius veidui Medium
Serumas, turintis naują AHA ir BHA formulę (0,25% salicilo rūgš-
ties, glikolio rūgšties 1,00%, migdolų rūgšties 1,00%, pieno rūgš-
ties 1,00%, vitamino E). Atstato bei regeneruoja odą, padeda 
kovoti su pirmaisiais odos senėjimo požymiais. Skirtas jaunai, 
jautriai odai.
Revival Energizer Forte / Energizatorius veidui Forte
Serumas, turintis naują AHA ir BHA formulę (2,00% salicilo rūgš-
ties, glikolio rūgšties 3,00%, migdolų rūgšties 2,00%, pieno rūgš-
ties 3,00%), atstato bei regeneruoja brandžią jautrią odą.



76

AQUA FRESH- THE SMART HYDRATION SYSTEM - DRĖKINAMOJI LINIJA

• Tai viena pažangiausių odos drėkinimo sistemų, apjungianti inovatyviausias veikliąsias medžiagas, bei už-
tikrinanti trumpalaikį ir ilgalaikį odos drėkinimą visuose odos sluoksniuose.

• Veikliosios medžiagos pasižymi trimis odos drėkinimo būdais: okliuziniu - kuomet epidermio paviršiuje suku-
riamas sluoksnis, neleidžiantis vandeniui išgaruoti; humektantiniu - gebančiu išlaikyti drėgmės pusiausvyrą 
ląstelėje bei emoliantiniu - užtikrinančiu ne tik drėkinimą, bet ir suteikiančiu odai minkštumo bei elastingu-
mo.

• Užtikrinamas 24 valandų drėkinimas ir nepriekaištinga odos išvaizda ištisus metus.
• GLOW EFFECT - švytėjimo efektas - suteikia odai švytėjimo, žaismingumo ir skaistumo. Tai nauja kosmetikos 

krytis, kurią naudoja garsiausi prekiniai ženklai visame pasaulyje.
• PLAYFULL TEXTURES - žaisminga tekstūra. Priemonių žaismingos spalvos, lengva tekstūra, malonus kvapas 

ypač patrauklūs Millenium ir Z kartos atstovams.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

The Smart Hydration Program -Aqua Fresh - Drėkinamoji pro-
cedūra
Tai profesionali intensyvaus drėkinimo procedūra, kurios tiks-
las suaktyvinti drėkinimo procesą visiems odos tipams, atkurti 
audinių drėgmę bei palaikyti tinkamą vandens lygį odoje, 
sustiprinti apsauginio odos barjero funkcijas, panaikinti odos 
sausumo bei tempimo pojūtį, suteikti elastingumo bei užkirsti 
kelią priešlaikiniam senėjimui. Pakuotėje - 5 procedūros.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

48H Hydration Rich Cream /48H drėkinamasis kremas
Intensyviai drėkinantis kremas sausai ar dehidratuotai odai. Pui-
kiai susilieja su oda ir suteikia jai reikiamą drėkinimą, gaivumą ir 
švytėjimą net iki 48 valandų.
Glow Gel Light Cream/Lengvas drėkinamasis kremas „Glow Gel“
Išskirtinis lengvos tekstūros gelinis kremas sausai ar dehidratuotai 
odai. Užtikrina optimalų odos drėkinimo lygį visą dieną. Subtiliai 
rausva spalva akimirksniu suteikia odai švytėjimo, oda tampa aki-
vaizdžiai šviesesnė ir gaivesnė.
Night Cream Mask - Sleep Repair Effect/Naktinė regeneruoja-
moji kaukė
Intensyvi odos priežiūros priemonė nakčiai, kuri padeda odai at-
gauti optimalų drėgmės lygį, suteikia gaivumą ir švytėjimo.
Liquid Ultra Hydration Serum/Ultra drėkinamasis serumas
Intensyviai drėkinantis serumas sausai ar dehidratuotai odai. Su-
teikia odai spindesį, gaivumą ir visišką hidrataciją.
Cooling Hydration Sorbet Night Eye Mask/Naktinė apyakių kaukė
Melsvos spalvos, lengvos tekstūros kreminė kaukė padeda drė-
kinti ir maitinti jautrią odą aplink akis bei sumažinti tamsius ratilus.
12H Hydration Mist – Splash Effect/Purškiamas 12H drėkiklis
Drėkinamojo rūko veikliosios medžiagos jau po pirmojo užpurški-
mo akimirksniu odai leidžia jaustis sudrėkintai, gaiviai ir apsaugo-
tai visą dieną.
Spray&Ready – Instant Hydration/Drėkinamojo kūno emulsija
Gaivios tekstūros purškiama kūno emulsija, kurią oda iš karto ab-
sorbuoja. Drėgmė ir aksominis švelnumas išlieka visą dieną.

Jauna oda Brandi oda

Intensyviai drėkinanti 
kaukė

Vidutiniškai drėkinanti 
kaukė

ADVANCED RETINOL- RETINOLIO PROGRAMA

Selvert Thermal Advanced Retinol - tai revoliucinė veido odos priežiūros linija, paremta inkapsuliuotu retinoliu ir
pieno peptidais, efektyviai kovojančiais su ryškiausiais senėjimo požymiais. Retinolio nauda odai yra moksliškai
įrodyta, dėl aukšto efektyvumo jis sėkmingai naudojamas anti-senėjimo kosmetikoje ir dermatologijoje įvairių 
odos problemų sprendimui:
• skatina I ir IV tipo kolageno, elastino ir hialurono rūgšties sintezę; 
• mažina raukšles;
• sutraukia išsiplėtusias poras;
• skatina ląstelių regeneracijos procesą;
• skaistina odą, suvienodina jos toną;
• reguliuoja keratinizacijos procesą;
• reguliuoja sebumo gamybą;
• minkština odą;
• padidina hidrataciją;
• suteikia antioksidacinę apsaugą.

Inkapsuliuotas retinolis, naudojamas SELVERT THERMAL linijoje papildomai suteikia šiuos privalumus:
• maksimalų stabilumą ir puikią skvarbą;
• nedirgina odos, naudojant net didelę koncentraciją retinolio;
• ilgalaikis poveikis dėl laipsniško jo išsiskyrimo.
Be inkapsuliuoto retinolio ši linija praturtinta ingredientais, dar labiau sustiprinančiais produktų efektyvumą. Tai:
Retinol Light Revinage® :“Retinol like“ poveikio natūralus augalinis ekstraktas, veikiantis retinoidų receptorius. 
Odai turi analogišką poveikį kaip retinolis, papildomai apsaugodamas nuo galimo odos sudirgimo ir jautrumo.
MPC- (Milk Peptide Complex): pieno peptidų kompleksas. Tai natūralus polipeptidas, išgaunamas iš pieno 
baltymų. Stimuliuoja baltymų bei I tipo kolageno sintezę, aktyvina fibronektino gamybą, taip stiprindamas 
tarpląstelinę matricą, suteikiančią odai stangrumo, apimties bei mažinančią raukšles.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Global Anti-Ageing Retinol Programme - Retinolio procedūra
Intensyvi anti-senėjimo procedūra su inkapsuliuotu retinoliu, Revi-
nage® bei pieno peptidų kompleksu. Stimuliuoja odos ląstelių au-
gimą ir aktyvumą, skatina kolageno, elastino ir hialurono rūgšties 
gamybą, kovoja su raukšlėmis, reguliuoja keratinizacijos procesą, 
padidina hidrataciją, šviesina ir išlygina odos toną. Po procedū-
ros ženkliai pagerėja odos struktūra, atkuriama apimtis, sumažėja 
gilios raukšlės. Pakuotėje -5 procedūros.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

Global Anti-Ageing Retinol Serum/Serumas prieš odos senė-
jimą su retinoliu
Visapusiškai odą atjauninantis serumas brandžiai odai, kurio 
pagrindinės veikliosios medžiagos yra peptidai ir retinolis, tie-
siogiai veikiantys gilias raukšles, odos suglebimą ir pigmentines 
dėmes.
Global Anti/Ageing Retinol Emulsion/Emulsija su retinoliu, 
SPF15
Vidutinės tekstūros atjauninanti ir drėkinanti emulsija brandžiai 
odai. Intensyviai drėkina, suteikia odai švytėjimo ir minkštumo, 
vienodą veido odos toną ir atjaunintą išvaizdą.



98

L’ESPRIT DERMATOLOGIQUE- DERMATOLOGINĖ LINIJA

• Dermatologinė SELVERT THERMAL linija - tai kosmetikos evoliucijos viršūnė, nauja kosmeceutinių produktų 
karta, įkvėpta estetinės medicinos. Plati sudėtis ir itin aukštas aktyviųjų ingredientų koncentracijos lygis užti-
krina priemonių efektyvumą bei pranašumą sprendžiant pagrindines odos problemas: hiperpigmentacija, 
aknė, senėjimas (anti- ageing)

• C-60 ir vitaminas C. C-60 - tai 60 anglies atomų turinti vandenyje tirpi veiklioji medžiaga, už kurios išradimą 
1986 matais buvo suteikta Chemijos mokslų Nobelio premija. Tai galingiausias iki šiol atrastas natūralus an-
tioksidantas, net 172 kartus veiksmingesnis už panašias veikliąsias medžiagas. C-60 ir vitamino C sinergiškas 
veikimas sustiprina balinamąjį efektą, antioksidacinę apsaugą ir skatina kolageno bei elastino sintezę: 
vitaminas C - greitas ir staigus efektas, C-60 - prolonguotas veikimas.

• Proteoglikanai - tai yra natūralios molekulės, esančios mūsų odoje, kurios saugo ir atstato ląstelių DNR, 
užtikrina tarpląstelinės terpės drėgmės lygį, stiprina odos struktūrą.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Program White Perfection Clarity Program/Procedūra prieš 
odos hiperpigmentaciją
Pigmentaciją mažinanti, regeneruojanti ir antioksidacinį po-
veikį turinti procedūra, paremta aukšta koncentracija aktyvių-
jų medžiagų, slopinančių tirozinazės, melanino gamybą.
Anti Ageing Program /Procedūra prieš odos senėjimą
Atstatanti, regeneruojanti ir antioksidacinį poveikį turinti pro-
cedūra.
Acne Prone Skin Program /Procedūra aknės pažeistai odai
Seborėjinė ir į spuogus linkusi oda atgauna natūralią pusiaus-
vyrą. Turi balansuojantį, regeneruojantį ir antioksidacinį povei-
kį.
Booster Mask/Stiprinamoji kaukė skirta procedūroms atlikti
Jos okliuzinis poveikis pagerina anksčiau panaudoto koncen-
trato skvarbos į gilesnius odos sluoksnius efektyvumą bei sutei-
kia odai švytėjimą.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

White Perfection Clarity Serum /Serumas prieš odos pigmentaciją
Šviesna pigmentines dėmes, suteikiant odai švytėjimo.
White Perfection Clarity Cream /Kremas prieš odos pigmentaciją
Mažina hiperpigmentaciją, skatina odos regeneraciją
Acne Pron Cleansing Solution /Odos prausiklis aknės pažeistai 
odai
Riebios ir į spuogus linkusios odos gilesniam valymui.
Acne Prone Skin Gel /Gelis aknės pažeistai odai
Subalansuoja riebalinių liaukų veiklą. SPF15.
Anti Ageing Serum/Serumas prieš odos senėjimą
Atkuria apimtį, mažina raukšles ir suteikia odai stangrumo 
Anti Ageing Cream /Kremas prieš odos senėjimą
Atkuria tūrį, stangrumą, elastingumą, mažina raukšles. SPF 30.
Eye Bags & Dark Circles Balm/Balzamas akių sričiai nuo tamsių 
ratilų ir patinimo
Efektyvus akių srities balzamas su inovatyvia veikliąja medžiaga 
Juveneye, kuri atjaunina paakių odą, padeda sumažinti tamsius 
ratilus po akimis bei pašalinti pabrinkimą.

THE CONCENTRATES - LAB EXCLUSIVE SELECTION – KONCENTRATAI

Concentrate Day & Night DNA Repairer/DNR atkuriamasis kon-
centratas
Stangrinamasis ir anti-senėjimo poveikis visų tipų brandžiai odai
Concentrate Regeneration/Regeneruojamasis veido koncentratas
Drėkinamasis ir regeneruojamasis poveikis visų tipų odai.
Concentrate Oxygenating & Pollution Protector/ Oksigenuojantis 
veido koncentratas
Veikia kaip apsauginis skydas nuo aplinkos taršos.
Concentrate Anti- Ageing/Koncentratas prieš odos senėjimą
Su peptidu LIFT-6 ir Alistinu, kurie stangrina odą, suteikia
švelnumo, elastingumo ir švytėjimo.
Hyaluronique Ligne Tenseur - Flash Antirides – Hyaluronic flash 
ampulės
Su hialurono rūgštimi ir peptidais. Atlieka patempimo efektą,
kuris trunka net 8-10 valandų.

LIGNE POUR LE VISAGE- AN ALCHEMIST’S APPROACH

• Alcheminis požiūris - suasmenintos procedūros. Ligne Pour Le Visage linija paremta alcheminiu požiūriu,  
kad kiekvienas klientas galėtų gauti suasmenintą, tik jo specifinei problemai adaptuotą, sprendimo būdą 
ir atitinkamą odos priežiūrą. Visa tai pasiekiama naudojant pažangiausias ir efektyviausias formules, kurio-
se yra terminio vandens, biosacharidų ir revoliucinio peptido CA-6.

• Net aštuoni koncentratai/serumai maišomi su kauke, purvu ar aplikuojami vieni, siekiant maksimaliai iš-
spręsti konkrečios odos problemą.

PROFESIONALŪS PRODUKTAI:

Moisturising And Desensitising Pur Active /Drėkinamasis ramina-
masis koncentratas
Ramina jaurią į uždegimus linkusią odą, mažina alerginį atsaką, 
puikia drėkina ir sulaiko vandenį paviršiniuose epidermio sluoks-
niuose, atkuria odos barjerinę funkciją, suteikia elastingumo ir 
stangrumo.
Oxygenating Pure Active/Oksigenuojamasis koncentratas
Deguonies koncentratas, padedantis skatinti fibroblastų prisoti-
nimą deguonimi, tokiu būdu aktyvinant kolageno ir elastino sin-
tezę.
Revitalising Pure Active /Revitalizuojantis koncentratas
Antioksidantinis koncentratas, pasižymintis puikiomis antisenėjimo 
savybėmis. Ženšenio ekstraktas apsaugo odą nuo oksidacijos, 
laisvųjų radikalų, ankstyvo senėjimo bei kartu su kolageno akty-
vatoriumi stimuliuoja kolageno sintezę. Pagerina odos struktūrą, 
tankumą, atkuria apimtį.
Reaffirming Pure Active /Stangrinamasis koncentratas
Brandžiai ar pirmųjų odos senėjimo požymių turinčiai odai. Skati-
na kolageno ir elastino skaidulų gamybą. Atkuria odos elastingu-
mą bei apimtį.
Revitalisant-Restructurant Pure Phyto Active - Restruktūrizuoja-
masis koncentratas
Efektyviai pagerina mikrocirkuliaciją bei suteikia antioksidacinę 
apsaugą. Puikiai tinka jautriai, kuperozinei odai.
Draining Pure Phyto Active/Drenuojamasis koncentratas
Drenuojamasis koncentratas, pasižymintis vazoprotektoriaus sa-
vybėmis, suteikiančiomis atsparumą kraujagyslių sienelėms. Ma-
žina veido raudonį, paburkimus, gerina kraujotaką, todėl ypač 
tinka jautriai, kuperozinei odai arba kai reikia skatinti limfos nu-
tekėjimą.
Aloe Vera Pure Phyto Active/ Raminamasis koncentratas su Aloe 
Vera
Pasižymi epitelį regeneruojančiomis, drėkinančiomis, minkštinan-
čiomis ir gaivinančiomis savybėmis. Puikiai tinka dehidratuotoms, 
jautrioms odoms, mažina uždegimą, paraudimus, šerpetojimą, 
skatina regeneraciją.

PRIEMONĖS NAUDOJIMUI 
NAMUOSE:

Pore Refining Gel /Gelis odos paruošimui prieš porų valymą
Gelio tekstūra padedanti atverti poras ir lengviau išvalyti ko-
medonus.
Regenerating Peat /Regeneruojamasis durpių purvas
Skatina regeneracijos procesą, aktyvina kraujotaką, tinka pro-
cedūroms kai reikalinga intensyvi regeneracija.
Restoring Facial Mud /Regeneruojamasis purvas veidui
Puikiai detoksikuoja ir giliai valo, pašalindamas visus odos ne-
švarumus ir sutraukia poras.
Algins And Diatom Mask /Alginatų ir diatomų kaukė
Alginatų ir diatomų alginatinė kaukė puikiai valo ir pašalina 
odos nešvarumus, intensyviai drėkina, stangrina, bei mažina 
paburkimą.
Moistening Veil /Lakštinė kaukė su terminiu vandeniu
Ramina ir suteikia odai gaivumo pojūtį. Tinka jautriai ar reakty-
viai odai.
Thermal Mist /Raminamasis terminis vanduo rūkas
Raminamasis terminis vanduo rūkas-suteikia odai visas derma-
tologines terminio vandens savybes. Dėl raminančio veikimo 
idealiai tinka jautriai odai. Padeda fiksuoti makiažą.
Gentle Lactobionic Peel /Švelnus laktobioninis šveitiklis
Švelnus gelinis šveitiklis su laktobionine rūgštimi, turintis galingą 
ląstelių atnaujinimo poveikį bei antioksidacinę apsaugą.



1110

CELL VITALE OSMOTIC - NATURAL PEEL OFF MASK- 
ALGINATINĖS KAUKĖS

• 95 % natūralių ingredientų - kaukės pagamintos naudojant pažangias formules ir išskirtinai natūralius kom-
ponentus;

• Okliuzinis poveikis - kaukės sukuria okliuzinį sluoksnį, kuris padidina anksčiau naudotų ingredientų skvarbą 
iki giliausių odos sluoksnių;

• Iki 10 kartų padidina odos rezorbcines savybes;
• Blokuoja vandens išgaravimą, sumažina transderminio vandens netekimą;
• Vėsinamasis poveikis - puikiai nuramina sudirgusią odą, sumažina išsiplėtusias poras;
• Dekongestantinis (paburkimą mažinantis poveikis) - sumažina paraudimus, tamsius ratilus bei „maišelius“ 

paakiuose;
• Galima aplikuoti ant viso veido, neišskiriant akių ir lūpų. Lengvai nusiima;
• Stangrina, tonizuoja, pakelia bei lygina odą;
• Kaukės paruošimui naudojamas osmosinis gelis su rododendro kamieninių ląstelių ekstraktu. Tai ženkliai 

pagerina alginatinių kaukių poveikį.

SUN PROTECTOR BARRIER - APSAUGA NUO SAULĖS

• Linijos produktai turi plataus spektro apsaugą nuo žalingo UVA, UVB, IR/Mėlyna šviesa/IR/PA+++
• Sudėtyje esančios inovatyvios veikliosios medžiagos: jūrinis glikogenas Cobiodefender EMR, Niacinami-

das, VenuceaneTM bei Titano dioksidas užtikrina antioksidacinę apsaugą, intensyvų drėkinimą, bei apsau-
gą nuo laisvųjų radikalų;

• Tinka visiems odos tipams;
• Puikus pasiūlymas: perkant SELVERT THERMAL Protector Barrier bet kurį apsaugos produktą, DOVANA kre-

mas po saulės!

Alginatinė raminamoji kaukė su bisabololiu ir avižų dribsniais
Puikiai ramina ir malšina paburkimą, padeda atkurti ir apsaugoti odą nuo žalingų aplinkos veiksnių.
Antioksidacinė kaukė su ženšenio ekstraktu
Padeda pašalinti toksinus, suteikia odai elastingumo, energijos bei mažina nuovargio žymes.
Stangrinamoji priešraukšlinė kaukė su vitaminu C
Brandžiai, aplinkos veiksnių pažeistai odai. Stangrina ir lygina odą, mažina mimikos raukšles.
Drėkinamoji kaukė su alavijų ir kokosų ekstraktais
Praturtinta amino rūgštimis, vitaminais ir oligoelementais. Padeda atkurti natūralų odos balansą, suteikia 
švelnumo, stangrumo ir skaistumo odai, kuriai reikia atkurti hidrolipidinį odos barjerą.

• SELVERT THERMAL BB kremai - tai naujos kartos drėkikliai su atspalviu kasdieniam naudojimui, kurie maitina, 
koreguoja, skaistina ir saugo odą. Juos galima naudoti vienus arba tepti ant dieninio kremo ar serumo.

• Natūralūs pigmentai ir fiziniai bei cheminiai UVA/UVB filtrai SPF15.
• 2 skirtingi atspalviai Nr. 01 - light (šviesus), Nr. 02 - dark (tamsus).

BB Cream No 1 - Koreguojamasis BB kremas Nr. 1
BB Cream No 2 - Koreguojamasis BB kremas Nr. 2
Lengvi dieniniai drėkinamieji kremai su spalva, kuriuos galima naudoti vienus arba tepti ant dieninio kremo 
ar serumo. Sudėtis: ryžių gemalų aliejus, rudieji dumbliai, vitaminai E, B5,H erškėtuogių sėklų aliejus, retinolis. 
Maitina, puikiai išlygina odą ir suteikia jai tolygų, vienodą atspalvį.

Full Light Protector Barrier Gel Cream SPF 50 /Visos šviesos apsauginis barjeras SPF50
Full Light Protector Barrier Gel Cream SPF 90 /Visos šviesos apsauginis barjeras SPF90
Full Light Protector Barrier Spray SPF30 /Visos šviesos apsauginis barjeras kūnui SPF30

FOR MEN - LINIJA VYRŲ ODAI

Selvert Thermal - For Men -Detox Cleansing Mousse /Detoksikuojamosios prausimosi putos vyrams
Prausimosi putos tinkančios visiems odos tipams, netgi pačiai jautriausiai odai. Inovatyvios veikliosios medžiagos - O2 VPP - tai būtinų 
mineralų derinys, suteikiantis odai gyvybingumo, apsaugantis nuo oksidacinio streso bei laisvųjų radikalų susidarymo.
Selvert Thermal -For Men -Energizer Effect 24 H Hydration Comfort Moisturizing Balm /Drėkinamasis balzamas vyrams
Malonios, neriebios konsistencijos, greitai susigeriantis serumas efektyviai veikiantis prieš odos senėjimą, raukšles ir mimikos linijas.
Visiems odos tipams.
Selvert Thermal -For Men -Energizer Effect Anti-Ageing Serum /Priešraukšlinis serumas vyrams
Neriebios gelinės konsistencijos, greitai susigeriantis serumas prieš odos senėjimą, raukšles ir mimikos linijas. Inovatyvios veikliosios me-
džiagos - O2 VPP - tai būtinų mineralų derinys, suteikiantis odai gyvybingumo, apsaugantis nuo oksidacinio streso bei laisvųjų radikalų 
susidarymo, vitaminų kompleksas veikia prieš odos senėjimą.

• FOR MEN energizuojanti linija yra specialiai sukurta vyrų odos priežiūrai, siekiant patenkinti ypatingus jų 
odos poreikius. Dėka šios linijos produktų, vyrų oda atrodys švari, apsaugota nuo išorinių aplinkos poveikių, 
drėgmės trūkumo ir priešlaikinio senėjimo.

• Produktai sukurti taip, kad išskirtinai atitiktų vyrų odos poreikius: lengvos konsistencijos; greitai susigeria, 
subtilaus kvapo, kad būtų galima iš karto po to naudoti kitokią parfumeriją.

• Inovatyvūs ingredientai, tokie kaip O2 VPP: būtinų mineralų derinys, kuris suteikia odai gyvybingumo, ap-
saugo nuo oksidacinio streso, laisvųjų radikalų susidarymo ir kenksmingo išorės poveikio. Padeda išvengti 
glikacijos, kurios metu pažeidžiamos jungiamojo audinio kolageno skaidulos.

BB CREAM- BB KREMAI



Oficialus atstovas Lietuvoje - UAB „AESTHETA“, Ateities g. 31B, Vilnius. 
Tel. 867215100, 860773030, el.p. info@aestheta.lt, www.aestheta.lt

SELVERT THERMAL RINKINIAI

Travel Size Relive Your Skin - Kelioninis regene-
ruojamasis veido priežiūros rinkinys su sraigių 
proteinais

Rinkinį sudaro:
Švelnus micelinis vanduo 50 ml - Makiažo valiklis veido, akių 
ir lūpų sritims.
Regeneruojamasis kremas SPF 25 50 ml - Drėkina ir apsaugo 
normalią, sausą ir (arba) brandžią odą.
Regeneruojamasis gelis akių sričiai 30 ml - Gausus sraigių eks-
trakto, kuris pagerina odos atsinaujinimą.
Atkūriamasis serumas - energizatorius MEDIUM 50 ml - AHA ir 
BHA formulė (0,25% salicilo, glikolio 1,00%, migdolo 1,00%, pie-
no 1,00%, vitamino E), atstato bei regeneruoja odą, padeda 
kovoti su pirmaisiais odos senėjimo požymiais.

Travel Size The Essence Of Cosmetics- Kelioninis 
veido priežiūros rinkinys visiems odos tipams

Rinkinį sudaro:
Švelnus micelinis vanduo 50 ml - Makiažo valiklis veido, akių 
ir lūpų sritims.
Drėkinamasis kremas F2 30 ml - Tinka jautriai, dehidratuotai 
odai.
Kremas prieš odos senėjimą su vit. C 30 ml - Brandžiai, jautriai 
odai, norintiems išvengti priešlaikinio odos senėjimo ir atkurti 
odos švytėjimą.
Švelnus akių kontūro kremas 10 ml - Priešraukšlinis akių kontū-
ro ir lūpų kremas, kuris mažina raukšles, paakių maišelius, pa-
brinkimą apie akis ir kitus nuovargio požymius.

Intensive Firming Program - Stangrinamoji kūno 
programa

Stimuliuojanti stangrinamoji sistema, veikianti tri-
matę odos struktūrą, padeda atstatyti klubų, pil-
vo ir šlaunų odos elastingumą ir stangrumą. Oda 
tampa stipriai pridrėkinta, lygi ir tonizuota, išven-
giant suglebimo požymių.

Rinkinį sudaro:
Intensyvus stangrinamasis gelis-kremas 200 ml - Stangrinan-
tis, malonios tekstūros gelinis kremas, kuris suteikia odai elastin-
gumo ir stangrumo.
Aktyvus stangrinamasis koncentratas „busteris“ 10 ampulių x 
5 ml - Koncentratas aktyvina odos regenaraciją ir stangrina 
odą jums miegant.
Selvert Thermal sportinis krepšys

Intensive Slimming Program - Liekninamoji kūno 
programa

Intensyvi programa, susidedanti iš dviejų revo-
liucinių produktų, leidžia pastebimai sumažinti 
“apelsino žievelės” odą ir paryškinti kūno linijas.

Rinkinį sudaro:
Intensyvus liekninmasis gelis-kremas, 200 ml - Padeda suma-
žinti sukauptų riebalų perteklių, mažina celiulitą ir pagerina 
odos tekstūrą.
Aktyvus liekninamasis koncentratas „busteris“ 10 vnt. x 5 ml 
- Galingas greito įsisavinimo anticeliulitinis koncentratas, kuris 
veikia celiulitą ir riebalus jums miegant. Oda atrodo lygesnė.
Selvert Thermal sportinis krepšys


